35

CAPUT XVII.

Μηδενὶ δὲ ἐξέστω (τῶν) ἢ ἐν τῇ τάξει τῶν ἐνδοξο-
τάτων ἐπάρχων ἢ ἐν ἄλλῃ τάξει ἢ ἐν σχολῇ ἀνα-
φερομένων τὰ τοιαῦτα λογοθέσια ἐπιτρέπεσθαι, μήτε
ἐκ προστάξεως τῆς αὐτῆς ἀρχῆς ἢ ἄλλου ἀρχοντος,

Nulli vero liceat eorum qui in officio sunt glorio-
sissimorum praefectorum, aut in alio officio aut schola
constitutorum talia ratiocinia committi, neque ex
praecepto eiusdem administrationis aut alterius iudicis

nullam omnino potestatem esse tributorum exactoribus attingendi pecunias, quae operibus et frumentis civitatum vel aquaeductibus vel aliis ullis sollemnibus aut salariis destinatae sunt, aut quicquam ex iis retinendi aut ad proprium lucrum auferendi, sed sine ulla dilatione aut deminutione eas praebeant, ut ad quos ab initio destinatae sunt usus erogentur. Verum ne possessores quidem aut habitatores civitatum ullo modo auferre quicquam ex ipsis pecuniis vel descriptionum nomine vel pro sportulis quicquam de iis dare vel expendere audeant. Quodsi quis quid aut dare aut accipere ex iis ausus sit, iubemus eum id de suo duplicata quantitate civitati reddere. Sed ne praesides quidem provinciarum vel eorum officia vel ullus omnino alius communionem ullam habeant in praedictis pecuniis vel earum administrationi se immisceant: verum civitatis cuiusque sanctissimus episcopus et primates civitatis nec non possessores eius patrem civitatis et frumentarium et ceteros eiusmodi administratores instituant, singulis autem annis impletis sanctissimus episcopus cum quinque primatibus civitatis rationes exigant ab iis qui ab ipsis instituti sunt; et si quid ex eiusmodi rationibus debitum aut reliquum esse appareat, id ab eiusmodi administratoribus exigatur periculo eorum qui eos instituerunt, atque quibus destinatum est usibus servetur. Si quis vero ex praedictis administratoribus parum idoneus inveniatur, statim eum removeri iubemus et alterum in eius locum et a sanctissimo civitatis episcopo et a reliquis possessoribus, uti dictum est, institui: scientique qui eos nominant, si quid inde detrimenti civitati allatum sit, ex suis sese facultatibus id resarturos esse.

XVII. Nulli autem eorum qui in officium gloriosissimorum praefectorum vel in aliud officium aut in scholam relati sunt talia ratiocinia committi liceat, neque ex praecepto eiusdem magistratus vel alterius

2 χορηματικοῖς L || 3 ἦτοι| et ε || 5 τι ἐξ αὐτῶν ἢ L ε (iul.) ἢ τι ἐξ αὐτῶν M || 10 διαγραφῶν M || 11 σποροτόλων M || 12 *τολμήσει ML || 17 αὐτὸν παρεμβάλεως L || 19 τῆς πόλεως om. ε || 20 τὸν τῆς M | τὸν om. L || 21 τοιοῦτους| τοὺς τοιοῦτους L || 23 πρωτεύοντων M || 32 ἐπισκόπου τῆς πόλεως L || 36 τῶν add. Zachariae || 37 om. ε || 38 *μηδὲ ML